



سه شنبه ۲۹ بهمن ماه ۹۸ - سال ششم - شماره ۶۷۸ - ۱۰۰۰ تومان

سوء استفاده های شخصی، دوچرخه سواری تبریز را قربانی کرد



مردم مراقب شیادان فضای مجازی برای خدمات ارزان توریستی باشند



امروز با وجود نهادهای موازی مجلس دیگر در راس امور نیست



انقلاب ما مبتنی بر خواست، اراده و رای مردم است



زمان قطعی ثبت نام مرحله دوم مسکن ملی به زودی اعلام می شود

باید در مرحله اولیه ۳۰ تا ۴۰ میلیون آورده داشته باشند تنها ۱۲۳ هزار نفر واجد شرایط هستند

مراودات اقتصادی ایران با کشورهای همسایه و همسو باید تقویت شود

اروپایی ها ابایی ندارند که اعلام کنند در این مدت صرفاً دنبال وقت کشی بودند آمریکا سیاست برخورد سخت با جمهوری اسلامی را در دستور کار خود قرار داد باید بیش از پیش به ظرفیت های داخلی خودمان توجه کنیم

شهروندان به پارکبان ها پول ندهند

فعالیت افرادی با این عنوان در شهر غیر قانونی است قانونی نداریم که بر اساس آن کلاتری ها برای پارک حاشیه ای، پارکبان بگذارند ما اصلا پارکبان نداریم

اختلال اینترنتی نداریم، حمله سایبری است



معاون وزیر ارتباطات تاکید کرد:

گروه صنعتی هانیزان

Home Appliances
لوازم خانگی

۲۵ فوت هوشمند
عرض ۷۰
نمایشگر دیجیتال دو فون

یخچال فریزر
۱۶ فوت
عرض ۶۰

یخچال فریزر
۲۰ فوت
عرض ۷۵

شومینه گازی
فلورنس

www.hanizanco.com
info@hanizanco.com

اگر می خواهیم مجلس به مجلس نظامی ها تبدیل نشود باید در انتخابات شرکت کنیم

کارگران هم در سازمان می مانند. رئیس اتحادیه ی زنان کارگر در ادامه با بیان اینکه فضا سازی های مخالفان حضور کارگران در مجلس با قدرت ادامه دارد، گفت: آنها مساجد و مراکز مذهبی را برای جوسازی در اختیار گرفته اند و ما تنها همین تریبون ها را در اختیار داریم. صدای آنها اما بلندتر است و برای ورود شهردار سابق تهران به مجلس برنامه ریزی می کنند که اگر این اتفاق رخ دهد، مجلس به «تیجه حاجب الدوله» تبدیل می شود.

وی با اشاره به رد صلاحیت گسترده ی کاندیداهای انتخابات مجلس یازدهم، گفت: شورای نگهبان قانون انتخابات را بد اجرا کرده است و متأسفانه بر اساس گزارش هایی که از بیرون آمده اند و ضمیمه پرونده های کاندیداها شده اند، آنها را رد صلاحیت کرده است؛ این در حالی است که حتی خود قانون انتخابات هم مشکل دارد و اجازه نمی دهد که کاندیداهایی که زیر کارشناسی ارشد، مدرک تحصیلی دارند، کاندیدای نمایندگی مجلس شوند.

جلودار زاده افزود: حال با در نظر گرفتن فیلترهای قانون انتخابات، و حملات تبلیغاتی که به نمایندگان کارگران به خاطر دفاع آنها از حقوق زنان کارگر، صورت می گیرد، چگونه می توان مجلسی را آراست که منافع کارگران در آن به صورت صد در صد تضمین شود؟ ما خیلی کار کنیم، بتوانیم دستاوردهای فعلی را در حوزه ی حقوق زنان و کارگران و سازمان تامین اجتماعی حفظ کنیم؛ بنابراین نمی توانیم به شما وعده دهیم که فلان کار بزرگ را برایشان انجام می دهیم. ما باید با شما صریح صحبت کنیم و آدرس مکان های دست نیافتنی را ندهیم.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه اما در انتقاد به عقب افتادگی هایی که در حوزه زنان به ویژه زنان کارگر وجود دارد صریح هستیم، گفت: به تازگی به دعوت بسیج دانشجویی یکی از دانشگاه ها، در همایشی مشغول سخنرانی بودم که طرف مقابل که یک خانم بود، به خاطر عقایدی که در رابطه با وضعیت زنان و مشارکت اجتماعی آنها دارم، به من گفت که تو «فمنیست» هستی و حرف های «پرانگیز کار» کار را می زنی.

وی افزود: بعد هم خبرگزاری های وابسته به آنها شروع به تخریب من کردند و صحبت های آن خانم را تکرار کردند.



عضو فراکسیون کارگری تصریح کرد: متأسفانه کارگران به تعداد انگشتان یک دست هم در مجلس نماینده ندارند و اگر قرار باشد همین چند نماینده را هم از دست بدهیم، باید فاتحه تامین اجتماعی و بانک رفاه کارگران را هم برای ماندن آن در سازمان جان کندهیم، بخوانیم.

به گزارش ایلنا، گرهمایی بانوان کارگر، با حضور رئیس فراکسیون کارگری مجلس شورای اسلامی و رئیس اتحادیه ی زنان کارگر در خانه کارگر غرب تهران، برگزار شد.

«سهیلا جلودارزاده» رئیس اتحادیه زنان کارگر در ابتدای سخنان خود با اشاره به تصاحب سازمان تامین اجتماعی توسط حکومت پادشاهی ایران در دوران «محمد رضا شاه»، گفت: اولین بار، خانواده پهلوی استقلال صندوق درمان سازمان تامین اجتماعی را از آن گرفت و آن را به وزارت بهداشتی ملحق کرد؛ در حالیکه این سازمان از همان ابتدا تا امروز، مهم ترین صندوق بین النسلی تاریخ ایران است.

وی افزود: البته آن زمان سازمان تامین اجتماعی به اندازه اکنون جذابیت نداشت اما حکومت که صدر تا ذیل اقتصاد را در اختیار داشت، این صندوق بین النسلی را تصاحب کرد. ۳۰ تا ۴۰ سال مدیریت صندوق درمان سازمان، در اختیار خانواده پهلوی بود، تا اینکه پس از انقلاب بار دیگر به سبب تغییر نگاه دولت وقت به مسائل این صندوق بین النسلی، آن را به مجموعه وزارت رفاه برگرداندند؛ اما اینهم موجب نشد تا عده ای برای تصاحب آن کمین نکنند؛ از جمله عده ای از نمایندگان مجلس و روسای دولت ها، که سازمان تامین اجتماعی را به پایگاه سیاسی خود تبدیل کردند.

جلودارزاده با بیان اینکه نمی توانیم نگرانی

سهیلا جلودارزاده:

دکتر لاریجانی در دیدار نخست‌وزیر سوریه: تاکید بر همکاری شرکت‌ها و بانک‌های ایران و سوریه

رئیس مجلس شورای اسلامی بر همکاری اقتصادی بین شرکت‌ها و بانک‌های خصوصی و دولتی ایران و سوریه تاکید کرد.

به گزارش خانه‌ملت، در ادامه دیدارهای دکتر علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی و مسئولان کشور سوریه، عمار خمیس، نخست‌وزیر سوریه با رییس مجلس کشورمان دیدار و گفت‌وگو کرد.

دکتر لاریجانی در این دیدار با اشاره به نقش سردار شهید حاج قاسم سلیمانی در مبارزه با تروریسم، بر استمرار حمایت کشورمان از سوریه در مرحله پیش رو به ویژه همکاری شرکت‌های بخش خصوصی و دولتی، بانک‌ها و دیگر همکاری‌های دوجانبه دو کشور در زمینه اقتصادی تاکید کرد.

در این دیدار همچنین عمار خمیس با تشکر از حمایت جمهوری اسلامی ایران از دولت و ملت سوریه در برابر تروریسم و توطئه‌های خارجی بر ضرورت استمرار همکاری های دو کشور در تمامی ابعاد سیاسی و اقتصادی تاکید کرد.

دکتر لاریجانی در ادامه سفر خود، دمشق را به مقصد بیروت ترک کرد و با استقبال مسئولان لبنان وارد بیروت شد.

رئیس مرکز ملی فرش ایران خبر داد: تعرفه واردات ثابت ماند

رئیس مرکز ملی فرش ایران گفت: بر اساس تصمیم جلسه فوق‌العاده کمیسیون ماده یک، با پیگیری‌های مستمر مرکز ملی فرش ایران نرخ تعرفه ابریشم در سال آینده ثابت ماند.

به گزارش مهر، فرحناز رافع اظهار داشت: افزایش تعرفه ابریشم خام از ۲۶ به ۴۰ درصد از سوی وزارت جهاد کشاورزی بود مطرح شد و با ارائه ادله مرکز ملی فرش ایران در خصوص تأثیر مستقیم و غیرمستقیم افزایش تعرفه در قیمت تمام شده فرش دستباف به عنوان بزرگترین مصرف‌کننده ابریشم در کشور و تأثیر آن در میزان اشتغال صنعت فرش افزایش تعرفه ابریشم رأی نیاورد و نرخ تعرفه برای سال آینده ثابت ماند.
بر این اساس، با ثابت بودن تعرفه واردات پيله ابریشم، اقبال تجار و واردکنندگان از واردات نخ ابریشم به واردات پيله ابریشم در راستای فعال شدن کارخانجات صنعتی و کارگاه‌های سنتی ابریشم کنتی تغییر می‌یابد.
گفتنی است ذی‌نفعان و تشکل‌های مرتبط با فرش کماکان خواستار کاهش تعرفه واردات ابریشم هستند.

بانک مرکزی اعلام کرد: مشکلات فنی رمز پویا در بانک‌ها رفع شد

بانک مرکزی اعلام کرد: مشکلات فنی رمز دوم پویا در بانک‌ها رفع شد.

به گزارش مهر، مرحله دوم اجرای طرح رمز پویا مبنی بر حذف رمز دوم ثابت، هم‌زمان با اعمال معافیت برای تراکنش‌ها با مجموع مبالغ تا سقف یک میلیون ریال به صورت روزانه، از روز ۸ تا ۲۳ بهمن‌ماه به صورت تدریجی توسط بانک‌ها و مؤسسات اعتباری، با نظارت و اهتمام بانک مرکزی اجرا شد.

با الزامی‌شدن استفاده از رمز پویا برای تراکنش‌های بالای ۱۰۰ هزار تومان، هم‌زمان با اجرای طرح در بانک‌های کشور، افت ناچیزی در برخی تراکنش‌های اینترنتی دیده شد.

این بانک ضمن بررسی دقیق وضعیت شبکه پرداخت و بانکی کشور، طی هماهنگی با بانک‌ها، اقدامات اصلاحی را برای رفع کاستی‌های موجود در برخی بانک‌ها آغاز کرد. طی روزهای آتی نیز با پیگیری و توجه بیشتر مشتریان عزیز شاهد بهبود شرایط خواهیم بود.

بانک مرکزی تمام تلاش خود را برای شناسایی و رفع موانع اجرایی در برخی بانک‌ها به انجام خواهد رساند.

بانک مرکزی در این اطلاعیه اعلام کرد: مرکز تماس رمز پویا (کاشف) با شماره ۹۱۰۰۹۹۶۰ آماده دریافت انتقاد، شکایت یا پیشنهاد است

دلبوشت

طرفدار

پدري

هستم،

که

با خرید

دوچرخه،

سالمها

فرزند

خود را،

شاد

کند،

نه با

یک

وده،

چلوکباب!

اقتصاد ژاپن بیشترین افت اقتصادی طی ۶ سال گذشته را در سه ماهه منتهی به دسامبر ۲۰۱۹ تجربه کرد که این مسئله در کنار شیوع ویروس کرونا در چین این کشور را در آستانه رکود قرار داده است.
به گزارش فارس، کارشناسان بر این باورند که طولانی شدن موضوع شیوع ویروس کرونا که در حال آسیب زدن به صنعت گردشگری ژاپن است در صورتی که تأثیرات منفی گسترده‌ای را در اقتصاد ژاپن داشته باشد.

اقتصاد این کشور آسیایی در سه ماهه منتهی به دسامبر سال گذشته بیشترین کاهش رشد را در ۶ سال گذشته تجربه کرد که دلیل اصلی آن اجرای سیاست جدید افزایش مالیات و در نتیجه کاهش خرید مصرف‌کنندگان و شرکت‌ها در این کشور بوده است.

ادامه این روند در کنار تأثیرات منفی شیوع ویروس کرونا در چین خطر رکود در اقتصاد ژاپن را به میزان قابل توجهی بالا برده است.

معاون سازمان جمع آوری و فروش املاک تملیکی:

مردوم سازی ۸۰۰ میلیارد ریال کالای قاچاق در ۱۰ ماه گذشته

معاون بهره برداری و فروش سازمان جمع آوری و فروش املاک تملیکی گفت: در ۱۰ ماه امسال ۱۳ هزار تن کالا به ارزش ۸۰۰ میلیارد ریال امحا و مردوم سازی شده که از نظر حجم نسبت به سال گذشته افزایش اما از نظر ارزش کاهش داشته است.
به گزارش ایرنا، سید حسین میرمعینی در حاشیه مراسم امحای ۴۰۰ تن مواد غذایی و کالای سلامت محور فاقد مجوز و تاریخ مصرف گذشته افزود: این کالاها برای صیانت از سلامت جامعه و طبق احکام قضایی منهدم شدند.

معاون سازمان جمع آوری و فروش املاک تملیکی با اشاره به برنامه‌های امحای کالاهای مشابه در ۳۱ استان کشور گفت: استنهای مختلف به صورت جداگانه این اقدام را انجام می‌دهد و کالاهایی که برای واردات از نهادهای ذیربط مجوز دریافت نکرده و برای سلامتی مضر تشخیص داده شوند تحت شمول انهدام قرار می‌گیرند.
میرمعینی خاطر نشان کرد: برخی افراد سودجو کالاهای تاریخ مصرف گذشته را به

جمالی:

مراودات اقتصادی ایران با کشورهای همسایه و همسو باید تقویت شود



عضو هیئت رئیسه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با اشاره به اینکه مجموع مراودات اقتصادی ما با اروپا از یک کشور همسایه مثل عراق کمتر است، تصریح کرد: بر این اساس،

ارتباط اقتصادی ما با کشورهای همسایه، همسو و بلوک شرق روز به روز بیشتر شده است و باید تقویت نیز شود. از سوی دیگر تحریم‌ها باعث شده که بیش از پیش به ظرفیت‌های داخلی خودمان توجه کنیم.

بیش از ۷میلیون هکتار اراضی ملی و غیرملی رفع تداخل شد

تدوین قانون رفع تداخل برای رفع دعاوی در مالکیت اراضی

اورنگی در بخش دیگری از صحبت‌هایش به قانون رفع تداخل مالکیت اراضی اشاره کرد و گفت: سال ۱۳۴۰ قانون اصلاحات اراضی ابلاغ شد. براساس این قانون اراضی از مالکین گرفته و تحویل زارعین داده شد. سال ۱۳۴۱ قانون ملی شدن وضع و طی آن مقرر شد که اراضی جنگل، مراتع و بیشه زار باید به نام دولت ملی شود. در این راستا سازمان جنگل‌ها متولی شد و برای بسیاری از اراضی سند تهیه کرد اما بسیاری از اراضی دچار همپوشانی شد، زیرا اراضی که وزارت اصلاحات اراضی و تعاون وقت برای مردم مستثنیات کرده بود یا به عبارت دیگر مردم را مالک دانسته بود، سازمان جنگل‌ها هم برای آنها سند ملی گرفت و این اختلاف بین مردم ودولت از ۶۰ سال پیش وجود دارد.

وی ادامه داد: کمیسیون‌ها در سطح استانهای کشور تشکیل شده که رفع تداخل شود و مقرر شد که وزارت جهاد کشاورزی و سازمان ثبت اسناد و املاک و وزارت اقتصاد و دارایی و سازمان جنگل‌ها برای اراضی جنگل‌ها و مراتع میان خودشان رفع تداخل و اختلاف و رفع مغایرت شود.

رفع تداخل بیش از ۷میلیون هکتار از اراضی ملی و غیرملی

رییس سازمان امور اراضی تصریح کرد: برای رفع تداخل مالکیت حدود ۵میلیون و ۲۰۰هزار هکتار از اراضی کشاورزی مستثنیات با مجموعه مهندسین مشاور قراردادی منعقد کردیم و در قراردادهای طرح کاداستر هم بایستی برای ۲میلیون و ۳۰۰هزار هکتار رفع تداخل شود که به طورکل باید برای حدود ۷میلیون و ۵۰۰هزار هکتار پلاک رفع تداخل صورت گیرد.



بوده است.

تارو ساییدو، مدیر تحقیقات مؤسسه NLI، می‌گوید: احتمال اینکه اقتصاد ژاپن در سه ماهه نخست سال جاری نیز شاهد رشد منفی باشد زیاد است.

شیوع ویروس کرونا بیش از هر چیز به

امحای های آنها به درازا بکشد.

معاون سازمان جمع آوری و فروش املاک تملیکی درباره امحای کالاهای سرمایه ای مانند خودرو گفت: برنامه‌ای برای انهدام کالاهای سرمایه ای وجود ندارد.

وی اضافه کرد: اگر کالای سرمایه ای برای تولید داخل مفید باشد آن را برای مهندسی معکوس در اختیار مراکز فنی حرفه‌ای و نهادهای ذیربط قرار می‌دهیم، اما کالاهایی که برای تولید داخل مضر باشند صادر خواهند شد.

۴۰۰ تن مواد غذایی و کالای سلامت محور فاقد مجوز و تاریخ مصرف گذشته به ارزش ۱۹ میلیارد ریال منهدم و امحا شد. مراسم انهدام و امحای مواد خوراکی، آرایشی و دکاتی فرایند اخذ احکام قضایی قاچاق وارد کشور شده بودند، صبح امروز (دوشنبه) در سازمان جمع آوری و فروش املاک تملیکی برگزار شد.

نمایندگان دادستانی، قصات و نهادهای ذیربط در مراسم انهدام این کالاها حضور داشتند.

جمالی بیان کرد: در حال حاضر تعداد دیدارهای مقامات کشورمان به ویژه مسئولان دستگاه دیپلماسی با کشورهای همسایه و همسو چون روسیه، چین، ژاپن و عراق نسبت به چند سال گذشته افزایش یافته است و نشان می‌دهد که نگاه مسئولان تراز اول کشور هم تعمیق و گسترش روابط با کشورهای دوست است.

وی تأکید کرد: اروپایی‌ها ثابت کردند که به هیچ وجه قابل اعتماد نیستند و در برهه‌های مختلف بدعهدهی خود را نشان دادند و از آنجایی که کاملاً با سیاست‌های آمریکا همسو هستند، امیدی به آنان نیست.

این نماینده مجلس درباره اقدامات احتمالی ایران در مقابل بدعهدهی اعضای اروپایی برجام، اظهار داشت: جمهوری اسلامی تمام اقدامات ۵ گانه خود برای کاهش تعهدات برجامی را انجام داد اما علی‌رغم آنکه گزینه‌های دیگری روی میز داریم، قطعاً در زمین غربی‌ها بازی نخواهیم کرد و مسئولان کشورمان بنا به صلاحدید و مصلحت، نوع اقدام مقابله‌جویانه را تعیین می‌کنند و احساسی عمل نخواهند کرد.

پیروزیخت: سازمان ملی استاندارد داز استانداردهای ۸۵گانه خودرویی کوتاه نمی آید



رییس سازمان ملی استاندارد ایران گفت: اجازه تولید یا واردات به خودروهایی که نتوانند استانداردهای ۸۵ گانه تدوین شده را رعایت کنند داده نخواهد شد.

به گزارش ایرنا، نیره پیروزبخت در حاشیه نشست خبری سازمان ملی استاندارد در پاسخ به ایرنا درخصوص احتمال واردات خودروهای با قیمت کمتر از ۱۰ هزار دلار به کشور که هیچ یک قادر به پاس کردن استانداردهای ۸۵گانه نیستند، افزود: برای این سازمان قیمت خودروها به هیچ عنوان مطرح نیست و هر خودرویی نتواند این استانداردها را پاس کند، اجازه تولید یا واردات نخواهد یافت.

وی یادآور شد: اکنون تعداد زیادی خودرو در گمرکات کشور وجود دارد که به همین دلیل اجازه ورود به آنها داده نشده است.

پیروزبخت در پاسخ به پرسش دیگر ایرنا درخصوص بازارهای صادراتی کشور، بیان داشت: در بازار مهمی همچون عراق، فقط بحث کیفیت پایین محصولات یا استاندارد نبودن مطرح نیست، ۱۰ سال است که با حوزه عراق در حال مذاکره هستیم اما تاکنون نتوانسته ایم از نظر مسائل استاندارد و بازرسی با آنها به وحدت رویه برسیم.

وی ادامه داد: عراقی‌ها در سال‌های گذشته چهار شرکت بازرسی اروپایی را از طریق فرآیند مناقصه انتخاب و تایید کردند که سه مورد آنها از سازمان ملی استاندارد تاییدیه داشتند. این مقام مسئول اضافه کرد: اکنون چهار شرکت دیگر از سوی عراقی‌ها معرفی شده که از بین آنها فقط یک شرکت چینی با این سازمان همکاری دارد، اما از نظر این سازمان هیچ محدودیتی برای همکاری وجود ندارد. وی تاکید کرد: لیتبات، لوازم برقی و بسیاری دیگر از کالاهای ایرانی از کیفیت خوب و قابلیت رقابت بالایی در بازار این کشور برخوردارند .

پیروزبخت گفت: در حوزه اوراسیا نیز وضعیت خوبی داریم و مقررات و ضوابط این سازمان در حال تبادل با دستگاه های مسئول آن کشورهاست که در پیشرفت تجارت ایران با این حوزه تاثیرگذار خواهد بود.

۱۴ میلیارد دلار برای واردات کالاهای اساسی تأمین شد



رئیس کل بانک مرکزی گفت:علیرغم فشار حداکثری دولت آمریکا و اقداماتی که برای ایجاد محدودیت در نقل و انتقالات پولی و تجاری کشور انجام شده، ما در ۱۱ ماهه امسال خوشبختانه موفق شدیم ۳۵.۵ میلیارد دلار تأمین ارز برای واردات کالاهای اساسی و ضروری و مواد اولیه انجام دهیم.

به گزارش فارس، عبدالناصر همتی رئیس کل بانک مرکزی در پیامی ویدئویی گفت: خوشحالم خدمت مردم عرض کنم علیرغم فشار حداکثری دولت آمریکا و اقداماتی که برای ایجاد محدودیت در نقل و انتقالات پولی و تجاری کشور انجام شده، ما در ۱۱ ماهه امسال خوشبختانه موفق شدیم ۳۵.۵ میلیارد دلار تأمین ارز برای واردات کالاهای اساسی و ضروری و مواد اولیه انجام دهیم. همتی افزود: از این ۳۵.۵ میلیارد دلار، ۱۴ میلیارد دلار تأمین ارز برای واردات کالاهای اساسی، دارو، تجهیزات پزشکی و نهادهای دامی بوده است و از این نظر فراوانی خوبی در کشور وجود دارد.

وی گفت: خوشحالم عرض کنم که در ۱۱ ماه امسال حدود ۲۲ میلیارد دلار ارز حاصل از صادرات به چرخه اقتصاد کشور بازگشته است و حدود ۳۰ درصد آن بصورت واردات در برابر صادرات بوده که با راهبردی بانک مرکزی و توسط فعالان اقتصادی محقق شده است.

همتی ادامه داد: بنابراین می توانم عرض کنم که با کمک فعالان اقتصادی و همکارانم در بانک مرکزی و همچنین تلاش هایی که در وزارت نفت انجام می شود، ما امسال با قدرت توانستیم منابع مورد نیاز کشور را تأمین کنیم و انشالله این روند را در آینده هم ادامه خواهیم داد.

رییس دانشگاه علوم پزشکی ایران خبر داد: **برگزاری دوره‌های مشترک با دانشگاه‌های اروپایی از سال آینده**



رییس دانشگاه علوم پزشکی ایران از برنامه های آموزشی مشترک بین این دانشگاه و برخی دانشگاه‌ها اروپایی خبر داد و گفت: مهر آینده حدود ۲۰ دانشجوی رشته دندانپزشکی از کشور قبرس به دانشگاه علوم پزشکی ایران خواهند آمد. دکتر کوهپایه زاده در گفت و گو با ایسنا ضمن بیان این مطلب به برنامه‌های دانشگاه علوم پزشکی ایران در حوزه جذب دانشجویان خارجی اشاره کرد و اظهار کرد: تلاش ما برای جذب دانشجویان خارجی از کشورهای همسایه بسیار زیاد بوده است و در حال حاضر نیز ۲۰۰ دانشجوی خارجی در رشته‌ها مختلف علوم پزشکی این دانشگاه مشغول تحصیل هستند و جذب دانشجویان خارجی بیشتر در بخش و ظرفیت‌های خالی دانشگاه اتفاق افتاده است. وی در ادامه تصریح کرد: از ۹ کشور همسایه نظیر عراق و افغانستان بیشترین آمار دانشجویان خارجی را داریم و تلاش میکنیم از کشورهای اروپایی نیز بتوانیم دانشجوی خارجی داشته باشیم چرا که ظرفیت های لازم برای پذیرش این دانشجویان در دانشگاه علوم پزشکی ایران وجود دارد. رییس دانشگاه علوم پزشکی ایران از برگزاری برنامه های آموزشی مشترک بین این دانشگاه و برخی کشورهای اروپایی خبر داد و گفت: طبق تفاهات انجام شد برنامه های مشترک آموزشی با تعدادی از دانشگاه‌های اروپایی داریم امیدواریم بتوانیم از مهر سال آینده تعدادی دانشجوی دندانپزشکی از این کشورها در دانشگاه پذیرش کنیم.

دکتر کوهپایه زاده ادامه داد: تعداد ۱۷ تا ۲۰ دانشجوی دندانپزشکی از دانشگاه‌های قبرس که دو سال اول آموزشی خود را گذرانده باشند از سال آینده به منظور گذراندن ۵ سال دوره بالینی خود به دانشگاه علوم پزشکی ایران خواهند آمد و مدرک این دانشجویان به صورت مشترک ارائه خواهد شد.

وی تأکید کرد: دوره های آموزشی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی ایران در کشورهای اروپایی فعلا به صورت کرس‌های کوتاه مدت خواهد بود اما به صورت سیستماتیک فعلا برنامه ای برای اعزام دانشجو نداریم.

شهروندان به پارکبان ها پول ندهند



رئیس کمیسیون حمل و نقل و عمران شورای اسلامی شهر تهران فعالیت پارکبان ها را غیر قانونی دانست و گفت که شهروندان نباید به افرادی که به عنوان پارکبان از آنها وجه نقد مطالبه می کنند، پول بدهند.

به گزارش ایرنا، با وجود اعلام چندباره مسئولان شهرداری و پلیس در خصوص ممنوعیت فعالیت پارکبانان اما هنوز در برخی معابر بعضی افراد با عنوان «پارکبان» فعالیت می کنند و از شهروندان در ازای جای پارک، هزینه می گیرند.

محمد علیخانی اظهار داشت که ما اصلا پارکبان نداریم و فعالیت افرادی با این عنوان در شهر غیر قانونی است.

وی یادآور شد که با مصوبه شورای شهر، پارکبان جمع شده و اگر در منطقه ای حضور دارند، شهروندان نباید پول بدهند.

علیخانی تأکید کرد: ما پیش از این غیر قانونی بودن فعالیت این افراد با اعلام کرده ایم و حتی به شهرداری تهران نامه زده و در این خصوص تذکر داده ایم.

این عضو شورای اسلامی شهر تهران خاطر نشان کرد که وقتی شهرداری شهر را رها کند، صد تا صاحب پیدا می کند؛ مغازه دارها که پیت و چهارپایه می گذارند و شهر را می گیرند و کلاتری هم پارکبان می گذارد.

وی با اشاره به حضور پارکبان ها در برخی مناطق از جمله منطقه ۱۹ شهرداری تهران گفت: این موضوع از سوی کلاتری انجام شده و توجیه می کنند که چون امنیت نیست، به خاطر ایجاد امنیت و حفاظت از خودرو شهروندان، پارکبان مستقر کرده اند.

علیخانی تأکید کرد که این اقدام غیر قانونی است و قانونی نداریم که بر اساس آن کلاتری ها برای پارک حاشیه ای، پارکبان بگذارند.

وی با بیان اینکه پارک حاشیه ای قانون و تعرفه دارد و قانون مشخص کرده است ک پول آن باید به خزانه واریز شود و حساب و کتاب دارد، گفت: این اقدام در حال حاضر غیرقانونی است.

رئیس کمیسیون حمل و نقل و عمران شورای اسلامی شهر تهران گفت: در این خصوص شهرداری مقرر است چرا که شهر را رها کرده و خودش در این خصوص اقدامی نکرده است و در چنین شرایطی ایجاد حق می شود و دیگران شهر را تصاحب می کنند.

روزنامه سراسری عجب شیر از تمامی شهر ها نماینده فعال می پذیرد. موبایل: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

شهر و شورا

زمان قطعی ثبت‌نام مرحله دوم مسکن ملی به زودی اعلام می‌شود



با این‌حال با بررسی یکی از بندهای مهم یعنی سابقه سکونت پنج ساله که اکنون براساس حروف الفبا درحال انجام است ممکن است این آمار افزایش پیدا کند.

«محمد محمودزاده» امروز (دوشنبه) به خبرنگار اقتصادی ایرنا، گفت:

پیش تر وزیر راه و شهرسازی خبر داده بود که ۴۲ درصد از متقاضیان مسکن ملی فاقد شرایط هستند و بر اساس پالایش انجام شده اکنون تنها ۱۲۳ هزار نفر واجد شرایط هستند و کار تشکیلی پرونده آنها شروع شده است.

رئیس سازمان استاندارد:

شرایط استاندارد شهرسازی ها نگران کننده بود



آلوده گفت: به هیچ وجه، حتی یک دونه از محموله ذرت الوده وارد کشور نشد و ما ۳ سال با این موضوع مبارزه کردیم. مسئولیت مستقیم ارائه بزین و گازوئیل با سازمان محیط زیست است او بیان کرد: در وضعیت استانداردهای ۸۵ گانه خودرو تغییر جدیدی به وجود نیامده و کم‌اکان بر تولید نظارت داریم.

پیروزیخت درباره بازارهای صادراتی تصریح کرد: نباید فقط استاندارد یا کیفیت را مورد ارزیابی قرار داد؛ ما بیش از ۱۰ سال است که درباره استاندارد با کشورهای مختلف مباحثه می‌کنیم تا به امروز به یک روند مناسبی دست پیدا نکردیم؛ موضوع کاهش کیفیت در عراق وجود نداشت بلکه موضوعات مقرراتی آن‌ها را به سمتی کشاند که امروز با ۴ شرکت خارجی قرارداد بستند که استاندارد آن‌ها تأیید نمی‌شود.

رئیس سازمان ملی استاندارد گفت: واردات خودروهای کمتر از ۱۰ هزار دلار در حال بررسی است؛ هر خودرویی

روز اول فروردین ماه ۸۴ به بعد باشند و پس از انقلاب اسلامی از امکانات نهادهای عمومی غیردولتی مربوط به تأمین مسکن شامل زمین، واحد مسکونی و یا تسهیلات یارانه‌ای خرید و یا ساخت واحد مسکونی استفاده نکرده باشد. به عبارتی فرم «ج» در استخدام از سامانه مربوطه باید سبز باشد. شرط دیگر متاهل یا سرپرست خانوار بودن است. البته زنان خودسرپرست مشروط به داشتن حداقل ۲۵ سال سن می‌توانند در این طرح نام‌نویسی کنند.

داشتن حداقل پنج سال سابقه سکونت در پنج سال اخیر در شهر مورد تقاضا از دیگر الزامات است. سابقه سکونت در شهر جدید مورد تقاضا یا در شهر مادر حداقل پنج سال خواهد بود. نداشتن منع قانونی برای دریافت تسهیلات بانکی نظیر چک برگشتی و تسهیلات معوقه، توانایی تأمین هزینه ساخت مسکن مازاد بر تسهیلات بانکی، امکان سپرده‌گذاری حداقل ۳۰ درصد هزینه ساخت مازاد بر تسهیلات بانکی از جمله دیگر شروط اعلام شده است.

شرایط ثبت‌نام مسکن ملی

متقاضیان ثبت‌نام در طرح اقدام ملی و افراد تحت تکفل باید فاقد زمین مسکونی یا واحد مسکونی از

که استاندارد ۸۵ گانه را پاس کند می‌تواند از فیلتر سازمان استاندارد عبور کرده و در غیر این صورت مانند هزاران خودرو دیگر در گمرک باقی خواهد ماند.

در ادامه مرندی مقدم سرپرست معاونت نظارت بر اجرای سازمان ملی استاندارد گفت: منابع الانیدگی تنها بزین نیستند و عوامل مختلفی برای الانیدگی تأثیر دارند؛ از طرفی میلیون‌ها خودرو قدیمی و با استاندارد پیورو ۲ در کشور و شهر تهران وجود دارد که باید از سطح کشور جمع‌آوری شود.

پراید و پژو ۴۰۵ زمان مقرر از خط تولید خارج می‌شود
او با تأکید بر این که دو خودرو پراید و ۴۰۵ در زمان مقرر از خط تولید خارج خواهند شد، گفت: استانداردهای ۸۵ گانه مانند گذشته پی‌گیری می‌شود؛ توجه ویژه‌ای به تولید خودرو داریم و خروج دو خودرو پراید و ۴۰۵ هم مطابق برنامه اعلام شده و در برنامه تعیین شده اعلام انجام خواهد شد.

مرندی افزود: در آخرین روزهای اجرای استاندارد پیورو ۴ به سر می‌بریم و قصد ورود به تعیین استاندارد پیورو ۵ یا پیورو ۶ حرکت خواهیم کرد؛ استنادردی برای تبدیل خودروهای بزینی به دوگانه سوز وجود ندارد اما با توجه به مصوبه دولت به زودی این استاندارد را تدوین خواهیم کرد. پیروز بخت گفت: آنچه گه بیش از تهیه تجهیزات اهمیت دارد داشتن علم استفاده از تجهیزات است اما اقدامات مناسبی برای تهیه تجهیزات انجام شده است؛ طرحی به نام شاک هم به راه افتاده تا تمام تجهیزات و و امکانات موجود در کشور شناسایی شده و در برای بررسی و ارزیابی استاندارد به کار گرفته خواهد شد.

و همه‌گیر شدن آن است؛ زیرا که هزینه تولید آن دو برابر هزینه بتن معمولی است. این مسأله استفاده از این بتن را تنها برای پروژه‌هایی که نشست و خوردگی در آنها بسیار مشکل‌ساز هستند توجیه‌پذیر می‌کند. قیمت بالای لاکتیک کلسیم که یک ماده مغذی برای باکتری محسوب می‌شود تأثیر بسزایی برای به وجود آوردن این مشکل دارد. علاوه بر هزینه، بهرهوری بلند مدت این نوع بتن نیز یکی دیگر از فاکتورهای تعیین‌کننده است که می‌تواند منجر به ترویج استفاده از آن شود. با این حال گفتنی است که انواع بتن خود ترمیم شونده امروزی، تنها توان ترمیم ترک‌هایی را دارند که ابعاد آنها کمتر از ۱۵۰ میلیمتر باشد. بتن خود ترمیم شونده علاوه بر صنعت ساختمان برای استفاده در پل‌ها و تمام ساختوسازهای جاده‌ای نیز مناسب است؛ چرا که این سازه‌ها تحت بارهای سنگین دچار ترک خوردگی‌هایی می‌شوندکه مراقبت و رسیدگی دائمی نیاز دارد. لذا استفاده از بتن خود ترمیم شونده در جاده‌ها می‌تواند در عین کاهش چشمگیر هزینه‌های تعمیر و نگهداری، امنیت بیشتری را نیز به همراه آورد. بنابراین پیش‌بینی می‌شود که در سال‌های آینده، استفاده از بتن خود ترمیم‌شونده در بسیاری از پروژه‌های عمرانی و جاده‌ای به امری مرسوم بدل گردد تا بدین ترتیب ایمنی و دوام بیشتری را برای آنها به ارمغان بیاورد.

بتن خود ترمیم‌شونده تحولی در صنعت ساختمان

ا‌علی بصیری‌نیا

می‌کنند. باکتری‌ها اکسیژن و مواد غذایی را مصرف کرده و سنگ آهک تولید می‌کنند. سنگ آهک ترک ایجاد شده را پر کرده و آب‌بندی می‌نماید. با استفاده از بتن خود ترمیم شونده ۵۰ درصد از هزینه‌های تعمیر و نگهداری سازه‌های بتنی به ویژه سازه‌های آبی کاسته می‌شود. همچنین می‌تواند از زنگ زدگی فولاد داخل بتن جلوگیری به عمل آورد.

بتن‌های خود ترمیم شونده یکی از بهترین راهکارها برای افزایش طول عمر بتن و مقاومت آن به شمار می‌رود و با استفاده از این بتن خاصیت ترمیم شوندگی می‌کند و از تخریب سازه جلوگیری می‌شود. از آنجایی که تعمیرات و نگهداری ساختمان بسیار هزینه بردار است و با ایجاد ترک در بتن و پیشروی آن به سازه اصلی آسیب وارد می‌شود بهتر است که از مصالح ساختمانی نوین مانند بتن خود ترمیم در ساختوساز استفاده شود.

این بتن نوظهور فعلاً به صورت فراگیر در صنعت ساختمان مورد استفاده قرار نگرفته است. به طور قطع هزینه بالای این ماده، عامل بازدارنده استفاده کلان



بازگشت مینی‌بوس به ناوگان حمل و نقل عمومی پایتخت

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران از ایجاد شش خط مینی بوس در پایتخت تا پایان سال خبر داد.

ب گزارش ایسنا، محمود ترغف با اعلام خبر بازگشت مینی بوس به چرخه حمل‌ونقل عمومی پایتخت، گفت: مناقسه چند خط مینی بوس در هفته گذشته برگزار شد و بر همین اساس تا پایان سال شش خط مینی بوس در تهران فعال می‌شود البته پیش از این یک خط مینی بوس در پایتخت ایجاد شده بود.

وی با بیان اینکه «شرکت واحد» متولی فعالیت مینی بوس و اتوبوس در تهران است، گفت: سالهای قبل از مینی بوس بعنوان یک مد حمل و نقلی در تهران استفاده می‌شد اما از آنجایی که این خودروها فرسوده، دودزا و ناپایمن بودند ترجیح داده شد که از این مد استفاده نشود، اما حالا با ورود مینی‌بوس‌هایی ایمن با سقف بلند که مجهز به فیلتر جذب دوده است و آلایندگی آن نیز کنترل شده است، می‌توانیم از این مد حمل‌ونقلی در خطوط کم مسافر استفاده کنیم.

ترغف در پاسخ به این سوال که مینی بوس‌ها در چه خطوطی بکار گرفته می‌شوند، گفت: بررسی‌ها نشان داد که در برخی مسیرهای اتوبوس، تعداد مسافران برای اتوبوس کم است و ما به اندازه اتوبوس مسافر نداریم که بر همین اساس تغییر مد دادیم و مینی بوس‌ها در این خطوط کم تقاضی مستقر خواهند شد.

وی افزود: بر بدنه این مینی بوس‌ها آرم شرکت واحد درج شده است و رنگ‌شان نیز سفید است.

۹۰ شرکت زیرپوشش آب و فاضلاب کشور فعالیت عمرانی می‌کنند



معاون منابع انسانی و پشتیبانی شرکت آب و فاضلاب کشور گفت: ۹۰ شرکت زیرپوشش آب و فاضلاب کشور فعالیت عمرانی و خدماتی می‌کنند.

به گزارش ایرنا، رضا گیاهی در آیین معارفه مدیرکل آب و فاضلاب آذربایجان شرقی، اظهار کرد: از این تعداد شرکت زیرپوشش ۳۱ شرکت دولتی و ۵۹ شرکت غیردولتی هستند و ۷۰ هزار نیروی انسانی در صنعت آب و فاضلاب کشور فعالیت می‌کنند.

وی افزود: یکپارچگی آب و فاضلاب روستایی و شهری با یکدیگر موجب ایجاد بازوهای اجرایی و هم‌افزایی می‌شود، بر این اساس نیز در شرکت های آب و فاضلاب استان ها ۶ معاونت و یک قائم مقام غیرتشریفاتی پیش بینی شده و ۲ نفر نیز به تعداد اعضای هیات مدیره افزوده شده است.

گیاهی گفت: همان‌طور که گاز، برق و آب یکپارچه بوده و روستایی و شهری مستقل ندارد، آب و فاضلاب نیز به صورت یکپارچه عمل خواهد کرد تا با هم افزایی شاهد عملکردهای بهتر و سریع‌تر باشیم و مردم نیز از این خدمات بیشتر بهره‌مند شوند.

معاون عمرانی استاندار آذربایجان شرقی نیز گفت: رشد قابل توجهی در حوزه شبکه های آب و فاضلاب شهری آذربایجان شرقی انجام شده و در حوزه تصفیه‌خانه کمک خوبی از ستاد احیا دریاچه ارومیه شد که امیدواریم این اعتبارات استمرار یابد.

جواد رحمتی اظهار کرد: ظرفیت فعلی آب آذربایجان شرقی متناسب با خط انتقال نیست و می‌توانیم با تصفیه‌سپاب جایگزین منابع پایدار ایجاد کنیم که این طرح باید به پایان برسد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی نیز گفت: سالانه ۱۵۰ تا ۲۰۰ کیلومتر شبکه فاضلاب در آذربایجان شرقی ایجاد شده است.

علی رضا ایمانلو اظهار کرد: ساخت ۳۳ مجتمع آپرسانی از محل صندوق توسعه ملی و ساخت ۳۳ مجتمع آپرسانی روستایی در ۵۶۲ روستا از جمله اقدامات انجام شده آب و فاضلاب روستایی آذربایجان شرقی در ۳ سال گذشته است.

وی ادامه داد: ۹ طرح مجتمع آپرسانی برای تحت پوشش قرار دادن ۱۴۰ روستا نیز در دست اجرا است و توسعه تاسیسات آب ۶۰ روستا نیز توسط خیران انجام شده است.

ایمانلو همچنین بیان کرد: کسب عنوان دستگاه برتر در جشنواره شهید رجایی در پنج دوره پیاپی از دیگر عملکردهای شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی است.

جدیدترین آمار قربانیان ویروس کرونا در چین

کمسیون بهداشت ملی چین اعلام کرد شمار قربانیان ویروس کرونا در این کشور افزایش یافته است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، کمسیون بهداشت ملی چین، اعلام کرد شمار موارد مرگ بر اثر شیوع ویروس کرونا در داخل این کشور با ۱۰۵ مورد جدید، به یک هزار و ۷۷۰ نفر رسید.

همچنین روز یکشنبه دو هزار و ۴۸ مورد جدید ابتلا به این ویروس در چین تایید و ثبت شده است.

شمار کلی مبتلایان به ویروس کرونا ۷۰ هزار و ۵۴۸ نفر است که ده هزار و ۸۴۴ نفر از آن‌ها مدلوا و از بیمارستان مرخص شده‌اند. بیش از ۹۴ درصد از موارد جدید شناسایی شده در روز یکشنبه در استان هوبی، کانون شیوچی بیماری، بوده‌اند. در روز یکشنبه در این استان صد نفر بر اثر ابتلا به ویروس کرونا جان خود را از دست داده‌اند.

گفتنی است؛ روز یکشنبه در استان هنان در همسایگی هوبی، سه نفر نیز بر اثر ابتلا به ویروس کرونا جان باختند.

میرزایی خبر داد:

اعلام زمان واریز چهارمین مرحله کمک معیشتی

سخنگوی ستاد شناسایی مشمولان طرح حمایت معیشتی، از زمان واریز چهارمین مرحله از یارانه حمایت معیشتی خبر داد.

به گزارش مهر، حسین میرزایی گفت: بر اساس برنامه‌ریزی انجام شده دهم اسفند ۹۸ مرحله چهارم یارانه معیشتی واریز می‌شود. وی افزود: همچنین افراد جامانده از یارانه حمایتی که از دوم بهمن در سامانه ثبت و پیگیری کردند بررسی و در صورتی که مشمول شوند دهم اسفند یارانه خود را دریافت می‌کنند.

میرزایی در مورد مشمولان جدید یارانه معیشتی، گفت: در این زمینه هنوز آمار افراد جدید مشخص نیست و پس از جمع‌بندی اطلاعات آمار مشمولان جدید را اعلام می‌کنیم.

کارگاه مهارت‌ها و رفتار حرفه‌ای گردشگری در تبریز برگزار می‌شود

معاون فرهنگی سازمان جهاد دانشگاهی آذربایجان شرقی از برگزاری کارگاه تخصص مهارت ها، آداب و رفتار حرفه‌ای در صنعت گردشگری به همت مرکز گردشگری سهند دانشگاه و معاونت فرهنگی سازمان جهاد دانشگاهی استان و همکاری شهرداری منطقه ۸ تاریخی فرهنگی تبریز خبر داد.

به گزارش ایسنا، احد حاجی بلند در خصوص هدف برگزاری این کارگاه گفت: توجه به شیوه برخورد صحیح و برقراری ارتباط موثر بین فعالان صنعت گردشگری و گردشگران نقش مهمی در این صنعت دارد و در این باره کارگاه تخصصی برای فعالان این حوزه به ویژه دانشجویان گردشگری و راهنمایان گردشگری در نظر گرفته شده است.

وی تاکید کرد: مدرس کارگاه محمد شهداد، رئیس انجمن صنفی راهنمایان گردشگری استان بوده که تجربیات ارزشمند خود را در خصوص آداب و شیوه معاشرت با گردشگران در اختیار شرکت کنندگان کارگاه قرار می‌دهد.

به گزارش ایسنا، وی بیان کرد: حضور در این کارگاه رایگان است و تمامی اسفامندان و فعالان حوزه گردشگری می‌توانند شرکت کنند.

حاجی بلند خاطر نشان کرد: این کارگاه روز سه شنبه ۲۹ بهمن ۱۳۹۸ از ساعت ۱۶ الی ۱۸ در موزه مشاغل تبریز واقع در میدان صاحب الامر برگزار می‌شود.

سورنا ستاری خبر داد:

۵واکن تخصصی سال آینده توسط بخش خصوصی تولید می شود

معاون علمی و فناوری رئیس جمهور گفت: سال آینده ۵ واکن تخصصی برای نخستین بار توسط بخش خصوصی در کشور تولید خواهد شد. به گزارش مهر، فنپواران تولیدکننده دارو و تجهیزات پزشکی در مراسمی با حضور سورنا ستاری معاون علمی و فناوری رئیس جمهور و سعید نمکی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، مورد تقدیر قرار گرفتند.

سورنا ستاری در مراسم تقدیر از فنپواران تولیدکننده دارو و تجهیزات پزشکی، گفت: زیست‌بوم فناوری و نوآوری دارو در کشور به‌طور کامل شکل گرفته و همه بازیگران این حوزه در کنار یکدیگر نقش آفرینی می‌کنند.

وی افزود: ۱۳۵ قلم دارو و ماده موثر دارویی «ایران‌ساخت» به مدد جوانان و متخصصان داخلی تولید شده و یا در مرحله تولید قرار دارد. ستاری گفت: در بسته دوم حمایتی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، تولید ۹۰ قلم دارو و ماده اولیه در نظر گرفته شده است.

وی خاطرنشان کرد: سال آینده ۵ واکن تخصصی برای نخستین بار توسط بخش خصوصی در کشور تولید خواهد شد.

معاون رئیس جمهور افزود: تولید دستگاه‌ها و تجهیزات پیچیده و ابزار قیمت پزشکی «ایران ساخت» یکی از افتخارات محقق شده به مدد شرکت‌های دانش‌بنیان است

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت:

اجرای طرح نظارتی نوروز از اول اسفند تا ۱۵ فروردین

صادقی در آستانه فرارسیدن آخرین ماه سال گفت: اجرای طرح نظارتی نوروز ۹۹-

۹۸ از اول اسفند تا ۱۵ فروردین ادامه دارد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، یدالله صادقی در نشست خبری رسانه با موضوع تنظیم بازار و کالا و خدمات ویژه ایام پابانی سال و نظارت و کنترل قیمت‌ها اظهار کرد: اجرای طرح نظارتی نوروز ۹۹-۹۸ از اول اسفند تا ۱۵ فروردین ادامه دارد، این در حالی است که در طرح بازرسی مشترک با اصناف، کلیه مبادی تأمین و نگهداری کالا و شرایط توزیع را مورد بازرسی قرار می‌دهند تا از احتکار جلوگیری کنند.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت ادامه داد: تمام واحدهای خرده فروشی و عمده فروشی از منظر تحویل کالا به مصرف‌کننده از نظر کیفیت و کمیت و همچنین رعایت حقوق مصرف‌کننده مورد بازرسی قرار می‌گیرد تا اگر تخلفی دیده شد با آن برخورد شود. همچنین در صورت مشاهده تخلف، مصرف‌کنندگان می‌توانند با سامانه ۱۲۴ تا ۱۲۴ تماس بگیرند.

تخفیف پوشاک و کیف و کفش حداقل ۱۵ درصد خواهد بود

صادقی درباره میزان تخفیف محصولات نمایشگاه‌های بهاره که از ۱۴ تا ۲۳ اسفند برقرار است، گفت: کالاهای اساسی در این نمایشگاه‌ها با قیمت مصوب عرضه می‌شوند؛ بنابراین نیز در صورت عرضه در نهایت ۵درصد تخفیف خواهد داشت، اما تخفیف

رئیس سازمان فناوری اطلاعات درباره حملات اخیر سایبری به زیرساخت‌های کشور گفت: ما نگرانیم با حمله کاری کنند که کیفیت اینترنت کاهش یابد و از این طریق این نگرانی ایجاد شود که خود حاکمیت کیفیت را پایین می‌آورد.

این روزها از گوشه و کنار، اخباری مبنی بر حملات هکری و حمله به زیرساخت‌های کشور شنیده می‌شود و هفته گذشته نیز گسترده‌ترین حمله تجربه‌شده در تاریخ ایران علیه زیرساخت‌های کشور اجرا شد که به گفته مسوولان شرکت ارتباطات زیرساخت ایران، پیش از این نظیر نداشته است.

در این راستا امیر ناظمی - معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات - در گفت‌وگو با ایسنا، درباره حملات چند روز اخیر به زیرساخت‌های کشور بیان کرد: این روزها حملات سازمان‌یافته از خارج از کشور به زیرساخت‌ها انجام می‌شود و حجمش بسیار گسترده است و با یک رشد نمایی دارد. این حملات در این سطحی که الان وجود دارد، هیچ‌وقت نبوده و بیسک حملات نسبت به کل ماکزیمم تاریخ گذشته، از هفته پیش دو برابر شده است.

دبیر انجمن واردکنندگان موبایل:

دارندگان گوشی‌های سامسونگ و ال‌جی نگران نباشند

در پی انتشار اخبار مربوط به تغییر تابلوی شرکت‌های سامسونگ و ال‌جی در ایران، دبیر انجمن واردکنندگان موبایل، تبلت و لوازم جانبی گفت که این مسئله مربوط به لوازم خانگی است و در ارائه خدمات و گارانتی گوشی‌های موبایل تغییری ایجاد نخواهد شد.

به گزارش ایسنا، در روزهای گذشته تغییر تابلوهای سامسونگ و ال‌جی از سطح شهر و فروشگاه‌ها خبر ساز شد و در پی آن رئیس هیأت مدیره انجمن لوازم صوتی و تصویری ایران اعلام کرد که این بردنها یا نام‌های سالم و جی‌پلاس جایگزین می‌شود. علت این تغییر نیز از سوی رئیس هیئت مدیره انجمن فروشندگان لوازم خانگی، محرز ناو کره‌ای در خلیج فارس و افزایش قاچاق عنوان شده است.

در این میان هم مقامات صنفی و هم شرکت سامسونگ درباره ارائه خدمات پس از فروش و گارانتی در خریداران قبلی خود اطمینان خاطر دادند. اما برای برخی از مخاطبان درباره احتمال تغییر در بخش خدمات مربوط به گوشی‌های همراه این برندها ایجاد شده بود که به گفته دبیر انجمن واردکنندگان موبایل، تبلت و لوازم جانبی از حدود دو سال پیش خدمات پس از فروش تلفن‌های همراه از سوی شرکت‌های واردکننده ارائه می‌شود؛ بنابراین تغییری در این زمینه رخ نمی‌دهد. امیر اسحاقی اظهار کرد: سازمان حمایت ضابطه مشخصی درباره ارائه خدمات پس از فروش دارد که طبق آن شرکت‌های واردکننده به دولت تعهد محضری می‌دهند که کلیه موارد مرتبط با خدمات کالایی که می‌خواهند وارد کنند مربوط به شرکت است.

وی با بیان اینکه شرکت‌های واردکننده طبق تعهدشان موظف به ارائه خدمات هستند، گفت: نحوه ارائه خدمات و سرویس به شرکت‌ها مربوط می‌شود، اما

جامعه

اجرای طرح نظارتی نوروز از اول اسفند تا ۱۵ فروردین



پوشاک و کیف و کفش حداقل ۱۵ درصد خواهد بود.

پیش بینی هشت نمایشگاه عرضه مستقیم کالا در تهران

وی درباره تأمین و توزیع کالاهای مورد نیاز ایام پایان سال گفت: در شهر تهران برگزاری هشت نمایشگاه عرضه مستقیم کالا پیش‌بینی شده است و در شهرستان‌ها نیز به تناسب جمعیت حداقل یک نمایشگاه برگزار می‌شود.

این مقام مسوول بیان کرد: در این نمایشگاه‌ها علاوه بر کالاهای متداول مانند کیف و کفش و پوشاک، کالاهای اساسی همچون مواد پروتئینی (شامل مرغ، تخم مرغ و گوشت قرمز وارداتی) و همچنین شکر، برنج، روغن نباتی و محصولات شوینده و بهداشتی عرضه می‌شود.

معاون وزیر ارتباطات تاکید کرد:

اختلال اینترنتی نداریم، حمله سایبری است



وی با بیان این‌که شرکت ارتباطات زیرساخت کشور این موضوع را کنترل می‌کند که حملات از بیرون به داخل کشور وارد نشود، افزود: مقابله با این حملات DDoS با استفاده از یک سپر محافظ است که ما زیرساخت‌های داخل را در برابر حملات بیرون محافظت کنیم، البته این بدان معنا نیست که همه حملات از

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت تهران در پاسخ به سوال دیگری درباره اطلاعات این واحدها، اظهار کرد: فهرست این واحدها در سایت اطلاع رسانی می‌شود. بر اساس قانون نظام صنفی، واحدی که مبادرت به حراج می‌کند باید قیمت‌های قبل و بعد را باید به صورت مقایسه‌ای در معرض دید مصرف کننده قرار دهد.

وی در پاسخ به اینکه میزان تخفیف محصولات چه میزان خواهد بود؟ گفت: ضریب خاصی برای کاهش قیمت در نظر گرفته نشده، اما میزان تخفیف محصولات قطعا از ۵ درصد کمتر نخواهد بود.

۴ هزار تن پرتقال و ۳ هزار تن سیب آماده عرضه شب عید

صادقی همچنین با اشاره به طرح تنظیم بازار سیب و پرتقال شب عید تصریح کرد: چهار هزار تن پرتقال و سه هزار تن سیب برای این ایام ذخیره‌سازی کرده‌ایم. همچنین بیش از ۶۰ درصد از ۴ هزار تن پرتقال از مازندران وارد شده و در تهران آماده عرضه است.

وی ادامه داد: همچنین سه هزار تن سیب از دماوند وارد شده و در سرده‌خانه‌های تهران موجود است. قیمت سیب و پرتقال در زمان توزیع یعنی دهه سوم اسفند ماه اعلام خواهد شد.

به گفته صادقی، قیمت تمام شده بستگی به شرایط دارد، اما شاید دولت بخواهد قیمت را پایین‌تر از قیمت تمام شده اعلام کند.

صادرات داروی ایرانی درمان سرطان به تایلند و ارمنستان



مدیر عامل شرکت تولید کننده داروی درمان سرطان صادرات «سینادوکسوزوم» به تایلند و ارمنستان تا قبل از سال جدید خبر داد.

به گزارش مهر، یک شرکت دانش بنیان در پارک فناوری پردیس پس از اخذ مجوزهای لازم از وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی برای تولید نانوداروی ضد سرطان سینادوکسوزوم، موفق به صادرات و عرضه این محصول به کشور سوریه شد. این محصول که در زمینه درمان بیماری‌هایی نظیر سرطان پستان و تخمدان کاربرد دارد، با قیمتی کمتر از محصول مشابه خارجی در بازار دارویی ایران عرضه شده است. به نحوی که با وجود قیمت ۷۰۰ دلار برای هر ویال در بازارهای منطقه‌ای، داروی سینادوکسوزوم به قیمت ۳۸۰ هزار تومان با تعرفه آزاد و ۲۸ هزار تومان با تعرفه بیمه‌ای در بازار داخلی عرضه می‌شود.

طبق اعلام این شرکت، داروی سینادوکسوزوم تا کنون بیش از ۶ هزار ویال در کشور فروش داشته است که نشاندهنده پذیرش و تأیید آن از سوی متخصصان آنکولوژیست است. داروی سینادوکسوزوم تولید ایران به دلیل اینکه به‌صورت انتخابی بر روی بافت‌های متیلا عمل می‌کند، عوارض کمتری نسبت به داروی دوکسوربیسین معمولی دارد.

مهنزار قمی مدیر عامل شرکت دانش بنیان تولید کننده این دارو اظهار کرد: تاکنون موفق شدیم داروی سینادوکسوزوم را به سوریه و لبنان صادر کنیم.

وی با بیان اینکه کشورهای دیگری نیز مخاطب این دارو هستند، بیان کرد: با تلاش‌های زیاد در صدد برآمدیم تا این دارو را در ارمنستان و تایلند ثبت کنیم؛ این رجیستر دارو مدت زمانی به طول می‌انجامد.

قمی با تاکید بر آماده بودن این دارو برای صادرات گفت: پیش بینی می‌کنیم که در ماه پایانی اسمال و قبل از سال جدید این دارو وارد تایلند و ارمنستان شود.

مجلس به ساماندهی توزیع سنتی تجهیزات پزشکی توجه کند

مدیرکل تجهیزات پزشکی، گفت: در قانون بودجه ۹۹، مجلس این اختیارات قانونی را در اختیار ما قرار دهد که شبکه های توزیع سنتی تجهیزات پزشکی که از سال های قبل فعالیت می کردند، ساماندهی کنیم.

به گزارش مهر، حسین صفوی، بر ضرورت ساماندهی بخش تجهیزات پزشکی در کشور تاکید کرد و اظهار داشت: همه در تلاش هستیم تا مسیر ورود کالای قاچاق، نقلی و فاقد اصالت را به شبکه توزیع سنتی تجهیزات پزشکی، دندانبزشکی و آزمایشگاهی سد کنیم و در این مسیر گام‌های بلندی برداشته شده که البته هنوز کافی نیست.

وی افزود: بحث راه اندازی شبکه نظام مند توزیع تجهیزات پزشکی، دندانبزشکی و آزمایشگاهی که قابلیت نظارت و رصد داشته باشد، یک عزم جدی در حوزه وزارت بهداشت است، چرا که هر چقدر نظم و انضباط بیشتری در حوزه توزیع فراهم شود، مسلماً دستاوردهای ارزشمندی برای حوزه درمان و سایر حوزه‌های مرتبط به دنبال خواهد داشت و به عنوان یک زیرساخت می‌تواند علاوه بر بهینه سازی امکان برنامه ریزی ها و سیاستگذاری ها، بسیاری از نگرانی‌ها و معضلات دیگر را برطرف سازد.

صفوی تاکید کرد: البته باید توجه داشت که در توزیع تجهیزات پزشکی، سالیان زیادی است که اصناف فعالیت می‌کنند و ما باید به گونه‌ای شبکه توزیع ساختارمند را پیاده سازی کنیم که از پتانسیل و ظرفیت اصناف بهره برداری کنیم. ضمن اینکه راه اندازی شرکت‌های بخش در این حوزه، باید به گونه‌ای باشد که بخش‌های تخصصی بر اساس نوع و ماهیت کالاها راه اندازی شود و هر دسته از کالاها، شرکت بخش مربوط به خود را داشته باشد.

مدیرکل تجهیزات پزشکی سازمان غذا و دارو، در خصوص سرعت کند راه اندازی شرکت‌های بخش تجهیزات پزشکی، گفت: دلیل اینکه راه اندازی شرکت‌های بخش رسمی در حوزه تجهیزات پزشکی و دندانبزشکی، کمی کند پیش می‌رود، عدم استقبال شرکت‌های تأمین کننده تجهیزات نیست، بلکه این است که یک سری مقدمات قانونی برای سرعت بخشیدن به این کار نیاز است که در حال تدارک آن هستیم.

وی، ضمن درخواست از مجلس شورای اسلامی، تاکید کرد: امیدواریم که در قانون بودجه ۹۹، مجلس این اختیارات قانونی را در اختیار ما قرار دهد که شبکه‌های توزیع سنتی که فعالیت می‌کنند و ما باید به گونه‌ای شبکه توزیع سنتی که اینک به‌شدت نیازمند بازنگری است، ساماندهی کنیم. ضمن اینکه وزیر بهداشت نیز مکان‌های با زیر صمت انجام داده تا اتناق اصناف در این زمینه همکاری کنند و انشالله با احترام به همه ذی نفعان این حوزه و با استفاده از ظرفیت اصناف، شاهد اقدامات خوبی خواهیم بود

کاریکاتور

عوارض معیشتی!!!



قطعه یک آژادراه تهران - شمال زیر بار ترافیک

نرخ ۴۰ هزار تومانی عوارض

منبع: تسنیم

شماره کلاس: ۹۸/۱۰۴۸/۷

آقای سیدموسی هاشمی کرونی با وکالت اکرم عابدینی دارای شناسنامه شماره ۶ به شرح دادخواست به کلاس ۹۸/۱۰۴۸/۷ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان سیدحسن هاشمی کرونی شناسنامه ۱ در تاریخ ۹۸/۴/۲۳ اقامتگاه دائمی خود بدردود زندگی گفته

ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصراست به

۱- سیده مهرآسهاشمی کرونی فرزند سیدحسن و سیده فاطمه زهرا به ش ملی ۲۰۵۱۸۶۰۴۲۷ دختر متوفی.

۲- سیده فاطمه زهراهاشمی پردوری فرزندسیدمحمدو عطریه به ش ش ۱۱۴ همسر متوفی

۳- خدیجه غلامپور دهکی فرزند حسین و فقه به ش ش ۸ مادر متوفی

۴- سید موسی هاشمی کرونی فرزند میربابا و سیده گدا به ش ش ۱۰۵۵ پدر متوفی اینک با تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت بکمرته آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شعبه هفتم شورای حل اختلاف بابل

شماره کلاس: ۹۸/۱۰۵۵/۷

آقای عباسعلی یوسفی رمתי دارای شناسنامه شماره ۶ به شرح دادخواست به کلاس ۹۸/۱۰۵۵/۷ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان خیرالله یوسفی رمתי شناسنامه ۶۶۷ در تاریخ ۱۳۸۴/۶/۲ اقامتگاه دائمی خود بدردود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصراست به

۱- عباسعلی یوسفی فرزند خیرالله و ننه جان به ش ش ۳۹ فرزند متوفی. ۲- تقی یوسفی

فرزند خیرالله و ننه جان به ش ش ۴۲۴ فرزند متوفی ۳- زمین العابدین یوسفی فرزند خیرالله و

ننه جان به ش ش ۴۲۳ فرزند متوفی ۴- عسگری یوسفی رمתי فرزند خیرالله و ننه جان به ش ش ۵ فرزند

متوفی ۶- فزویه یوسفی رمתי فرزند خیرالله و ننه جان به ش ش ۶ فرزند متوفی ۷- حسن

یوسفی رمתי فرزند خیرالله و سیدآسیه به ش ش ۸۸ فرزند متوفی ۸- حسین یوسفی رمתי

فرزند خیرالله و سیدآسیه به ش ش ۸۹ فرزندمتوفی

اینک با تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شعبه هفتم شورای حل اختلاف بابل

نخستین مرکز پایش تصویری شهرستان بابل افتتاح شد



شهر نقش بسیار پر رنگی دارد. وی با بیان اینکه امیدواریم شهربابل برای دیگر شهر در حوزه توجه به روشنائی معابر و نصب المانها و نورپردازهای کم مصرف الگوشود، گفت: اقداماتی که شهرداری بابل در ورودی شهر داشته بسیار جای تقدیر دارد.

شهر نقش بسیار پر رنگی دارد. وی با بیان اینکه امیدواریم شهربابل برای دیگر شهر در حوزه توجه به روشنائی معابر و نصب المانها و نورپردازهای کم مصرف الگوشود، گفت: اقداماتی که شهرداری بابل در ورودی شهر داشته بسیار جای تقدیر دارد.

شهر نقش بسیار پر رنگی دارد. وی با بیان اینکه امیدواریم شهربابل برای دیگر شهر در حوزه توجه به روشنائی معابر و نصب المانها و نورپردازهای کم مصرف الگوشود، گفت: اقداماتی که شهرداری بابل در ورودی شهر داشته بسیار جای تقدیر دارد.



مرمت و احیای مجموعه تاریخی حسن پاشا تبریز با ۸ میلیارد ریال

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی آذربایجان شرقی گفت: مرمت و احیای مجموعه تاریخی و فرهنگی حسن پاشا در تبریز با اعتبار ۸ میلیارد ریال در سال جاری در حال انجام است. به گزارش ایرنا، مرتضی آبدار افزود: اسامال با این میزان اعتبار آواربرداری و تخلیه نخاله‌های حاصله از آبنبارها، برداشت دیوارهای فرسوده و در حال ریزش، بی‌کنی و بی‌ریزی و اجرای شناژ بتونی، بازسازی دیوارها، مرمت طاق گنبد و سایر بخش‌ها، پاک‌سازی و بندکشی مسجد و احداث سرویس بهداشتی و موتورخانه انجام شده است. وی با بیان اینکه تاکنون بیش از ۷۵ درصد عملیات مرمت و احیای این اثر تاریخی و فرهنگی انجام شده است، اظهار داشت: با توجه به اهمیت تاریخی این مجموعه، پژوهش‌های تخصصی و فنی آن زمان زیادی برد و در نتیجه روند اجرایی عملیات مرمت و احیای این اثر تاریخی و فرهنگی نیز به درازا کشیده است. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی آذربایجان شرقی گفت: با توجه به اینکه تبریز در دوره‌های ایلیانی، آق‌قویونلو و قره‌قویونلوها پایتخت بود، این مجموعه در ادوار مذکور نقش مهمی در حوزه‌های

در شب ولادت حضرت زهراس) با حضور حجت الاسلام روحانی امام جمعه معزز، مهدی رازجویان معاون عمرانی استاندار، مازندران، سیدمجتبی حکیم شهردار بابل، فرامرز ابوالحسنی رئیس شورا، اعضای شورای اسلامی شهر و سایر مسئولین شهری سه پروژه شهرداری بابل با اعتباری بالغ بر ۵/۵ میلیارد تومان افتتاح شد.

به گزارش خبرنگار ما در شهرستان بابل، امام جمعه بابل در این مراسم با تبریک میلاد حضرت زهراس) و تقدیر از خدمات شهرداری و شورای شهر بابل اظهار داشت: هماهنگی بین دست اندرکاران اجرایی این پروژه سبب شده است تا پروژه ای که ۱۰ سال به تأخیر افتاده بود اجرا شود. حجت‌الاسلام حسن روحانی با اشاره به اینکه افتتاح این پروژه نشان از درایت در مدیریت، بخصوص مدیریتی با تکیه بر توانایی کارکنان شهرداری دارد، افزود: با مدیران با درایت می‌توان شاهد اقدامات ارزنده با حداقل هزینه بود. این مسئول با بیان اینکه امروز شاهد افتتاح فاز نخست این پروژه هستیم، تصریح کرد: امیدواریم با اجرا فاز بعدی این پروژه کل شهرستان را پوشش داد تا با پایش صحیح کنترل حوادث احتمالی را برای متولیان امر آسان تر کرد و با رصد دقیق بار ترافیکی، اقدامات سریع تری برای رفع آن انجام داد.

اقدامات شهردار بابل در حوزه روشنائی معابر و نصب المانها و نورپردازهای کم مصرف الگوشود

معاون عمرانی استاندار، مازندران نیز اظهار داشت: پیگیری شهردار بابل در اجرای پروژه های شهرداری قابل تقدیر است و انشاءالله با تداوم این اقدامات خوب در بابل طی دوره اخیر مدیریت شهری، در سالهای آتی سیمای جدید و زیبایی از شهر را شهروندان شاهد باشند. مهدی رازجویان افزود: افتتاح سه پروژه مهم شهرداری بابل، گام بسیار بزرگی در ایجاد آسایش، ارتقای آرامش و تامین امنیت شهروندان بوده و از این رو بسیار حائز اهمیت است.

وی تصریح کرد: پروژه پایش تصویری که با اعتبار ۲۲ میلیارد ریال به اتمام رسید، تأثیر بسیار زیادی در کنترل ترافیک و تصادفات در سطح شهر دارد. رازجویان با اشاره به اینکه شهرها رسیدگی به معابر را در دستور کار قرار داده ولسی به بحث روشنائی چندان توجه ای ندارند، خاطرنشان کرد: پروژه روشنائی سطح شهر در زیبایی شهر موثر است و در جلوه بخشیدن به



رشد ۲۰ درصدی ورود گردشگر خارجی به ایران با وجود تبلیغات منفی غرب



سالم مطرح کرد: ۲۰ درصدی ورود گردشگران خارجی در ۱۰ ماهه ابتدایی اسامال نسبت به سال گذشته، گفت: ورود گردشگران خارجی با وجود تبلیغات منفی آمریکا و غرب محقق شد. به گزارش خانه ملت، احمد سالک درباره افزایش ورود گردشگران خارجی در ۱۰ ماهه اسامال نسبت به سال گذشته، اظهار کرد: آمار وزارت گردشگری، میراث فرهنگی و صنایع دستی حاکی از این است که در ۱۰ ماهه ابتدایی اسامال، ۷ میلیون و ۸۷۰ هزار نفر گردشگر ورودی داشته‌ایم که به نسبت ۱۰ ماهه گذشته سال قبل رشد ۲۰ درصدی داشته است.

نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی، رشد آمار ورود گردشگران خارجی با وجود تبلیغات منفی آمریکا را نشانه شکست سیاست‌های تبلیغاتی و سیاه‌نمایی آمریکا و غرب در خصوص ایران دانست و افزود: این مسئله نشان می‌دهد که سیاست‌های نخ نما و سیاه‌نمایی‌ها در رسانه‌های مغرض آمریکا برای همگان عیان شده است. وی یادآور شد: البته نباید فراموش کرد که بسیاری از گردشگرانی که وارد کشور می‌شوند، گردشگران مذهبی هستند که برای زیارت امام رضاع) و حضرت معصومه(س) و سایر اماکن زیارتی وارد کشور می‌شوند. سالک با تأکید بر اینکه وزارت میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری باید برای توسعه گردشگری مذهبی و ارز آوری از این طریق برنامه داشته باشد، اضافه کرد: این وزارتخانه باید با شناسایی کشورهای مسلمان برای تردد هرچه بهتر زوار در شهرهای زیارتی زیر ساخت‌های لازم را مهیا کند.

وی افزود: بخش دیگری از مسافران ورودی نیز علت پزشکی دارد که به دلیل ارائه خدمات مناسب پزشکی و قیمت ارزان گردشگری سلامت در کشور نیز رونق چشمگیری داشته است.

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس تصریح اضافه کرد: وزارت گردشگری باید با همکاری سایر وزارتخانه زمینه برای رونق گردشگری در ایام عید را نیز برای مردم مهیا و فراهم کند و نباید از ظرفیت‌های کشورمان غافل شویم.

هشدار پلیس: مردم مراقب شیدان فضای مجازی برای خدمات ارزان توریستی باشند



معاون اجتماعی پلیس فتا به هموطنان هشدار داد برای خرید خدمات توریستی از طریق فضای مجازی مراقب افراد شید باشند زیرا آنها با ترغیب فروش ارزان این بلیط‌های مسافرتی و اقامتی اقدام به کلاهبرداری می کنند.

به گزارش ایرنا، سرهنگ رامین پاشایی افزود: با نزدیک شدن به ایام نوروز و تعطیلات، تبلیغات بسیاری در فضای مجازی برای ارائه خدمات توریستی از جمله رزرو، اجاره هتل، اقامتگاه، بلیط های ارزان قطار، هواپیما و اتوبوس انجام می شود که لازم است هموطنان با هوشیاری نسبت به این تبلیغات کاذب کلاهبرداران را ناکام کنند.

وی ادامه داد: تجربه سال های گذشته نشان داده که افراد سودجو با تبلیغات مختلف که عمدتاً در فضای مجازی انجام می شود، برای پیش فروش بلیط های قطار، اتوبوس و هواپیما و حتی رزرو محل های اقامتی با فریب ارزان بودن این بلیط ها و هزینه های اقامت، هموطنان را در دام خود گرفتار می کنند.

معاون اجتماعی پلیس فتا اضافه کرد: این شیدان با تبلیغات کذب، هموطنان را به سمت واریز پول ترغیب می کنند در حالی که شیدان فضای مجازی باستغوی تعهدات خود نیستند، در مواردی دیده شده که افراد سودجو برای فروش به اصطلاح ارزان بلیط های هواپیما، بلیط هایی را به متنازل افراد می فرستند در حالی که این بلیط ها فتوشاپ است و اصالت ندارد حتی در موارد دیگری دیده شده که افراد با دریافت این بلیط ها به فرودگاه و گیت پرواز رفته اند اما در نهایت متوجه شده اند که این بلیط ها اصالت نداشته است.

سرهنگ پاشایی افزود: سال گذشته مواردی گزارش شده که افراد هتل یا اقامتگاه هایی را از طریق فضای مجازی رزرو کرده بودند که متوجه شدند تمام این موارد کلاهبرداری بوده است. وی به هموطنان توصیه کرد: برای خرید بلیط یا رزرو هتل یا اقامتگاه حتماً به سایت های دارای نماد الکترونیکی مراجعه کرده یا بلیط خود را از هواپیمایی دریافت کرده تا دچار مشکل نشوند و تعطیلات نوروز آن ها تلخ نشود.

پاشایی همچنین به هموطنان توصیه کرد برای اطمینان از اعتبار بلیط ها، هزینه پرداختی را حضوری و با مراجعه به سایت یا فروشگاه ها انجام دهند و مطمئن شوند که آن سایت یا فروشگاه اصالت دارد تا دچار مشکل نشوند. وی اضافه کرد: هموطنان هر گونه کلاهبرداری در فضای مجازی را به پلیس فتا اعلام کنند تا پیگیری های لازم صورت گیرد.

فایل پی دی اف و صفحات روزنامه را در کانال تلگرامی ما مشاهده نمایید
@Ajabshirnewspaper

آشنایی

باسلوق ژله ای

مواد لازم:

نشاسته	۲/۱ پیمانه
آب سرد	۲/۱ ۱ پیمانه
شکر	۲/۱ پیمانه
ژله	یک بسته
گلاب	۳ قاشق چایخوری
پودر نارگیل	۱ کاسه

شیرینی های ژله ای از شیرینی های خوشمزه و خوش خوراکی هستن که معمولاً تو جشن ها و مراسم مختلف مثل عید، چهارشنبه سوری و شب یلدا سر میز ما ایرانی ها وجود دارن. تو آجیل های مناسبتی ما ایرانی ها هم باسلوق وجود داره که همه طرفدارشن. حالا هم که نزدیک چهارشنبه سوری و بعد از اون عیده و شما هم حتماً دنبال درست کردن شیرینی خوش خوراک و خوشمزه ای هستید که درست کردنش هم آسون باشه. ما باسلوق ژله ای رو بهتون پیشنهاد می کنیم. برای درست کردن باسلوق ژله ای به مواد اولیه زیادی نیاز ندارید و احتمالاً همه ای اون ها رو همین الان دم دست دارید. طرز تهیه باسلوق ژله ای هم خیلی آسونه و می تونید تو کمترین زمان اون رو درست کنید. البته این شیرینی مخصوص مناسبت های خاص نیست، هر زمان دلتون شیرینی خواست و نمی دوستید چی می تونید درست کنید، باسلوق ژله ای بهترین گزینه است. خوبی باسلوق ژله ای اینه که می تونید اون رو بسته به سلیقتون به هر طعم و شکلی که دوست دارید درست کنید. حالا بیاید ببینیم طرز تهیه باسلوق ژله ای چجوریه:

طرز تهیه:

۱- نشاسته گل را با آب سرد مخلوط کنید و خوب هم می زینم تا نشاسته ها کاملاً در آب حل شوند. سپس پودر ژله با طعم دلخواه (مثلاً انار) را به آب اضافه می کنیم. مواد را آن قدر هم می زینم تا پودر ژله ترکیب شود. سپس آن را از صافی رد کنید تا کاملاً مایعی یکدست به دست بیاید و ذره ای باقی نماند. بعد شکر را به آن اضافه کنید و هم بزنید.

۲- مخلول را در قابله ای می زینم و روی حرارت ملایم قرار می دهیم. مرتب مواد را هم می زینم تا ته نگیرد و گوله نشود. بعد کمی گلاب به آن اضافه می کنیم و مجدداً هم می زینم. وقتی مواد غلیظ تر شد، روغن را نیز به آن اضافه می کنیم و هم می زینم تا با سایر مواد ترکیب شود. دقت کنید که در تمام مدت مواد را مدام و با سرعت هم بزنید چون در غیر این صورت سریع گلوله می شود.

۳- بعد از حدود ۴۵ دقیقه هم زدن، زمانی که مخلول کاملاً غلیظ شد، آن را از روی حرارت شعله گاز بر می داریم. پس از آن که کمی خنک شد، مقداری از مایه باسلوق ژله ای را بردارید و در کف دست خود گرد کنید. داخل کاسه ای پور نارگیل بریزید و گلوله های باسلوق ژله ای را داخل آن بغلتانید. می تونید روی باسلوق های را با مغز بادام، فندق و با گل تزین کنید و در ظرف مورد نظر خود سرو کنید.

نکات کلیدی طرز تهیه باسلوق ژله ای

– روش دیگر برای فرم دادن به باسلوق ژله ای آن است که بعد از آن که مایه باسلوق ژله ای سفت شد و آن را از روی حرارت برداشتید، داخل سینی کوچک مربعی کمی آب بپاشید، آن را با سلفون بپوشانید و روی آن را با کمی روغن مایع چرب کنید. مایه باسلوق ژله ای را بعد از آن که کمی خنک شد، داخل سینی بریزید. می تونید از ظرف های پیرکس مربعی هم استفاده کنید. ظرف را در یخچال قرار دهید و بعد از آن که باسلوق ژله ای کاملاً خودش را گرفت و سفت شد، ۲ گوشه ی سلفون را بگریید و آن را از داخل سینی بلند کنید. سپس باسلوق ژله ای را به صورت مربع یا لوزی های کوچک برش بزنید. همچنین می تونید از انواع کاتر برش یا قالب برش کوچک استفاده کنید و باسلوق های ژله ای را قالب بزنید تا شکل های مختلف و متنوعی از آن داشته باشید.

– در برخی از دستورها در طرز تهیه باسلوق ژله ای از پودر ژلاتین نیز استفاده می کنند. به این صورت که ۲ قاشق غذاخوری پودر ژلاتین را در ۳ قاشق غذاخوری میبدان صاحب آباد و عمارت نصریه سلطان حسن حدود یک قرن مرکز حکومت ایران و مقرر فرماندهی پادشاهان قراقویونلو و آق قویونلو تا زمان شاهطهماسب دومین پادشاه صفوی بود و با توجه به ویژگی های فاخر آن با اتصال به بازار و بناهای مذهبی و حکومتی سراغاز شیوهای کامل از میدان‌های ایرانی شد.

دیوارهای مسجد مجموعه تاریخی و فرهنگی حسن پاشا با طرح‌های اسلیمی، تریج‌ها، گل‌ها، بوته‌های گوناگون و کتیبه‌های متعدد حجاری و بقایای تزئینات بالای درها و پنجره‌ها نیز سنگ نبشته‌هایی با خط ثلث جلی وجود دارد که بی‌شبهات به خط زیبای یاقوت مستعصمی نیست و در طرفین محراب این مسجد نیز ۲ ستون سنگی زردرنگ قرار دارد که همانند کهرباست.

– برای بهتر شدن طعم ژله می تونید آب میوه را مشابه طعم ژله تان انتخاب کنید و جایگزین ۱ لیوان آب کنید. مثلاً اگر ژله با طعم انار را انتخاب می کنید، از ۱ لیوان آب انار به جای ۱ لیوان آب استفاده کنید.

– دقت کنید که باسلوق ژله ای را حتماً روی حرارت ملایم و در مدت زمان ذکر شده بریزید. در غیر این صورت اگر مواد با حرارت بالا و در مدت زمان کم بپزد، بوی خامی نشاسته از بین نمی رود و پخته نمی شود. همچنین مزه ی باسلوق ژله ای هم مزه ی دلخواه شما نخواهد بود.

منبع: ایران کوک

اوقات شرعی شهر تهران		
اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۵:۲۴:۴۳	۰۶:۴۸:۲۳	۱۲:۱۸:۲۹
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۷:۴۸:۱۹	۱۸:۰۶:۴۹	۲۳:۳۶:۴۱

در قیام ۲۹ بهمن تبریز چه گذشت؟



باشند و نمونه بارز آن در ۲۹ بهمن به وقوع پیوست. وی در بخش دیگر سخنان خود در پاسخ به این سوال اینکه نقش قیام ۲۹ بهمن تبریز در شکل‌گیری، تأثیر و پیروزی روند انقلاب را چگونه ارزیابی می‌کنید، گفت: انقلابیون تبریز ۴۰ روز بعد، در ۲۹ بهمن ماه به ندای روحانیون مبارز شهر از جمله آیت‌الله طباطبایی، لیبیک گفتند و به دلیل خون خواهی شهدای قم همچنین توهین بی‌شرمانه عوامل دولتی به مقدسات تظاهرات یکمتری در شهر برگزار کردند و اولین شعارهای مرگ بر شاه را سر دادند. عزیزان تاکید کرد: در قیام مردم تبریز دانشگاه که مهد پویایی جامعه محسوب می‌شود به رهنمود رهبرانی از جمله آیت‌الله قاضی طباطبایی در این قیام در کنار مردم انقلابی ایستادند و مبارزه کردند. ناگفته نماند: تاریخ معاصر آذربایجان، در کمتر از یک قرن دو نقش عمده در تحولات ایران ایفا نموده است: قیام مردم تبریز در دوره استبداد صغیر و شکست محمدعلی شاه و قیام ۲۹ بهمن ۵۶ علیه محمدرضا شاه که هر دو تأثیر شگرفی در روند تاریخ معاصر ایران به جا گذاشته است. در واقع به عقیده تحلیلگران این حوزه حرکت‌های سیاسی - مذهبی مردم شهر تبریز در طول تاریخ نهضت امام خمینی (ره) از جایگاه ویژه‌ای برخوردار بوده است که تبلور عینی آن قیام ۲۹ بهمن در سال ۵۶ است که این اربعین سر سلسله اربعین‌های مختلف و نهایتاً منجر به شکل‌گیری قیام‌های انقلاب شد.

قیام ۲۹ بهمن تبریز جزیره ثبات رژیم شاه را آشفته کرد

مریم افکاری دیگر فعال دانشجویی دانشگاه تبریز نیز در این زمینه در گفت‌وگو با گزارشگر فارس با بیان این نکته اینکه قیام ۲۹ بهمن تبریز نقطه عطفی در

امین دیندار، فعال دانشجویی جامعه اسلامی دانشجویان دانشگاه تبریز نیز در این خصوص در گفت‌وگو با خبرنگار فارس می‌گوید: آذربایجان و آذربایجانی از مبدأ تاریخ تاکنون پیشگام آزادی و حقیقتی در کشورمان بودند به طوری که نقش پررنگ و تأثیرگذار آذربایجان از قیام مشروطه و مبارزات انقلاب اسلامی و رشادتهای دلیرمردانش در هشت سال دفاع مقدس تا حماسه نیم دی و تلاش برای آبادانی و سازندگی میهن اسلامی غیرقابل انکار و بی‌بدیل بوده است.

این فعال دانشجویی آذربایجان شرقی در بخش دیگر سخنان خود با اشاره به شکل‌گیری قیام ۲۹ بهمن تبریز گفت: قیام ۲۹ بهمن سال ۵۶ مردم تبریز در واقع آغاز شمارش معکوس و استارت ساعت شنی اتمام رژیم طاغوت بود و نفس‌های منحوس این رژیم وابسته و ایادی استکبار بعد از این قیام به شمارش افتاد.

وی تاکید کرد: این قیام به‌سان زلزله‌ای مهیب بر روی سازه به ظاهر مستحکم و در واقع از درون بوسیده رژیم منحوس پهلوی بود که به مانند زلزله‌های طبیعی، ستون‌ها و استحکامات این رژیم را سست و لرزان کرد و پس‌لرزه‌های دیگر آن در اقصی نقاط کشور نهایتاً در کمتر از یک سال موجب فروپاشی رژیم طاغوت گردید.

در تاریخ معاصر ایران از خود بر جای گذاشته‌اند.

آذربایجانی‌ها پیشگام آزادی و حقیقتی در ایران
با این وجود، تحلیلگرانی که روند انقلاب را دنبال می‌کنند اذعان دارند؛ ۲۹ بهمن ۵۶ یک نقطه آغازین مردمی برای انقلاب اسلامی در خارج از حوزه قم محسوب می‌شد. پس از قیام مردم تبریز، سخنرانان و خطبا با بیان آتشین خود، ماجرای تبریز را با شرح و بسط در خور توجه، در همه شهرها بخش کردند و به یک معنا، نخستین الگوی مبارزاتی عرضه شد و با تداوم حماسه‌ها تا ۲۲ بهمن ۵۷، پیروزی انقلاب اسلامی را به ارمان آورد.

مقام معظم رهبری هم قیام ۲۹ بهمن ۱۳۵۶ تبریز درسی مهم و همچون موتور پیش‌برنده ملت در پیروزی انقلاب اسلامی است بر این واقعیت صحنه می‌گذارد که انقلاب اسلامی محدود و منحصر در تهران نبوده و مناطق مختلف کشور هر یک به سهم خود در پیشبرد انقلاب اسلامی سهمی به سزا داشتند. با این حال نقش آذربایجان از هر جهت خاص و ویژه است. به تعبیر رهبر انقلاب مردم آذربایجان در همه تحولات مهم اجتماعی و دفاع مقدس از اصلی‌ترین محورهای مبارزه بوده‌اند و این، شناسنامه و تاریخ پرافتخار آذربایجان است. وی در نهایت یادآور شد: تبریز شهر فراز و فرودهای تاریخی، شهر حماسه‌ها، شهر حوادث، رویدادها، شهر تاریخ‌ساز و زادگاه بزرگان علم، ادب، سیاست و مبارزه است. این خطه در طول تاریخ شاهد قیام‌های تأثیرگذاری بوده و حماسه‌های بی‌پایمانی از خود به یادگار گذاشته است که از جمله آنها می‌توان به قیام مردم تبریز در دوره استبداد صغیر و شکست محمدعلی شاه و قیام کم نظیر ۲۹ بهمن ۱۳۵۶ علیه حکومت غیرمردمی پهلوی دوم اشاره کرد که هر دو تأثیر شگرفی در تاریخ معاصر ایران از خود بر جای گذاشته‌اند.

با این وجود، تحلیلگرانی که روند انقلاب را دنبال می‌کنند اذعان دارند؛ ۲۹ بهمن ۵۶ یک نقطه آغازین مردمی برای انقلاب اسلامی در خارج از حوزه قم محسوب می‌شد. پس از قیام مردم تبریز، سخنرانان و خطبا با بیان آتشین خود، ماجرای تبریز را با شرح و بسط در خور توجه، در همه شهرها بخش کردند و به یک معنا، نخستین الگوی مبارزاتی عرضه شد و با تداوم حماسه‌ها تا ۲۲ بهمن ۵۷، پیروزی انقلاب اسلامی را به ارمان آورد.

حرکت‌های سیاسی - مذهبی مردم شهر تبریز در طول تاریخ نهضت امام خمینی (ره) از جایگاه ویژه‌ای برخوردار بوده است که تبلور عینی آن قیام ۲۹ بهمن در سال ۵۶ است، در واقع قیام ۲۹ بهمن تبریز اولین حلقه زنجیره‌ای بود که قیام ۱۹ دی قم را به قیام‌های پی‌در پی ایران زمین متصل نمود.

به گزارش فارس، بسیاری از اندیشمندان و متفکران حوزه سیاسی و مذهبی بر این باورند که عامل مذهب از قوی‌ترین و اصلی‌ترین عواملی است که در پیدایش و پیروزی انقلاب اسلامی نقش بسزایی داشته است و در این میان با مرور ادبیات سیاسی رایج در روند وقوع قیام ۲۹ بهمن و انقلاب اسلامی، شعارها، سخنرانی‌ها و بیانیه‌های انقلابیون و رهبران نهضت، بیانگر این واقعیت است که از میان عناصر مذهبی، فرهنگ عاشورا و نهضت امام حسین (ع)، نقش بسزایی در این زمینه ایفا نموده است.

نابینا این نکته را فراموش نکنیم که قیام ۲۹ بهمن تبریز جزا و مجرد از نهضت امام خمینی (ره) معنی و مفهومی ندارد، به سخن دیگر نتایج قیام تبریز فصل مشترک حرکت مردم سراسر ایران است.

با این حال برای رسیدن به این حقیقت و اینکه فلسفه شکل‌گیری قیام ۲۹ بهمن مردم تبریز در سال ۱۳۵۶ چه بوده و چه دستاوردهای در پیروزی انقلاب داشته، در گفت‌وگو با جمعی از فعالان دانشجویی حوزه انقلاب دانشگاه‌های استان و تحلیلگر مسائل انقلاب اسلامی انجام داده‌ایم که از منظر آنان می‌گذرد.

قیام مردم تبریز ماهیت اسلامی و مذهبی داشت

عزیز جوانپور، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی، محقق و تحلیلگر مسائل انقلاب اسلامی در این باره در گفت‌وگوی تفصیلی با گزارشگر فارس اظهار کرد: قیام ۲۹ بهمن سال ۱۳۵۶، تبریز، یکی از نقاط عطف انقلاب محسوب می‌شود، در کتب گوناگونی که پیرامون ریشه‌های انقلاب اسلامی نوشته شده، قیام تبریز به‌عنوان یکی از ریشه‌های اساسی انقلاب اسلامی ایران ذکر شده است؛ چون باعث شیوع سنت «چهل‌ها» در کشور شد و قیام مردمی را از شهری به شهر دیگر سرایت داد و به ترتیب یزدی‌ها، شیرازی‌ها، چهرمی‌ها، کازرونی‌ها و نهایتاً همه ایران به‌پا خاستند. وی در ادامه با تاکید بر اینکه این قیام یک ماهیت اسلامی و مذهبی داشت؛ چرا که خاستگاه آن مسجد بود و دیدگاهش را از مراجع و علما وام گرفته بود. قیام تبریز از جنبش قم مهیب‌تر بود قیامی که نمونه‌ای درخشان از استفاده سیاسی از سنت‌های شیعی بود، یادآور شد: چون این قیام با برنامه‌ریزی دقیق قبلی دانشجویان دانشگاه، مردم مبارز تبریز و روحانیت مبارز به رهبری آیت‌الله قاضی بود، چنان گستردگی و عمقی داشت که مأموران ساواک هر چند پیشتر وضعیت شهر را غیرعادی ارزیابی کرده بودند اما از پیش‌بینی قیامی به این عظمت به دلیل همان برنامه‌ریزی دقیق آن عاجز ماندند. هر چند قیام ۲۹ بهمن با قهر انقلابی همراه بود ولی سران رژیم نتوانستند به مردم تبریز نسبت غارتگری بدهند. این فعال حوزه انقلاب اسلامی اضافه کرد: از منظر

انتشارات شکوریان



کتاب **عبدالروح آسپ**
شماره ۱۰۰۰

به منظور گسترش فرهنگ کتاب و کتاب خوانی آماده همکاری با:
نویسندگان، پژوهشگران، مترجمان، محققان، استادان دانشگاه
و مراکز دانشگاهی بوده، از صاحبان اثر استقبال می‌کند!

